
 

   

   
 

 

EnterCard väljer Intrum Justitia som 
partner inom kredithantering 
Samarbetet omfattar kreditinformationstjänster (scoring) och inkassotjänster 
för EnterCards svenska verksamhet.   
 
– Vi har valt Intrum Justitia för deras erfarenhet och kompetens inom de avtalade 
tjänsterna, samt att de på sikt kan stödja vår verksamhet med en homogen lösning på alla 
våra marknader”, säger Annika Dolve, Head of Credit Risk Existing Customer 
Management på EnterCard.  
  
Avtalet som Intrum Justitia har tecknat med EnterCard omfattar inkassotjänster som avser 
både privatpersoner och företag. Samarbetet syftar till att ytterligare öka effektiviteten inom 
hanteringen av förfallna fodringar. Detta uppnås genom bra kvalitet i processerna, 
kundanpassad hantering och automatisering av transaktionsflödet. Därigenom frigörs tid för 
att stödja och hitta bra lösningar för EnterCards kunder som hamnat i betalningssvårigheter.  
  
– Vi ser fram emot att samarbeta med EnterCard och känner oss trygga med att vi kommer 
att leverera substantiella resultatförbättringar och lösningar som stödjer EnterCards tillväxt 
och befintliga kundrelationer, säger Rickard Westlund, VD Intrum Justitia Sverige AB 
  
– Intrum Justitia är marknadsledande i såväl Skandinavien som hela Europa när det gäller 
kredithanteringstjänster och vi ser en stor potential i att fortsätta utveckla vårt erbjudande 
mot aktörer i finansindustrin. Avtalet med EnterCard är ett viktigt kvitto på att vi lyckats i 
vår satsning och vi är givetvis mycket glada över att ha fått detta förtroende, avslutar 
Rickard Westlund. 

 
EnterCard är ett ledande betal- och kreditkortsföretag på den nordiska marknaden. 
EnterCard är ett unikt samarbete mellan Swedbank och den brittiska banken Barclays 
Bank, som sedan juli 2005 ger ut och marknadsför kort och delbetalningar genom 
partnerprofilerade kort och direkt till kund genom det egna kundmärket re:member. I dag 
hanterar EnterCard över 1,6 miljoner kort och har över 300 anställda i Stockholm, 
Köpenhamn, Oslo, Trondheim och Helsingfors. 
 
För ytterligare information kontakta gärna: 
 
Rickard Westlund, VD 
Tel: 08-616 77 00 
Mobil: 070- 323 02 56 
E-post: 

Annika Billberg, IR & Kommunikationschef 
Tel: 08-546 102 03 
Mobil: 0702- 67 97 91 
E-post:  rickard.westlund@intrum.com a.billberg@intrum.com 
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Intrum Justitia är Europas ledande företag inom Credit Management Services och erbjuder heltäckande 
kredithanteringstjänster som ska bidra till att förbättra kassaflöde och lönsamhet för företagets kunder. 
Intrum Justitia grundades 1923 och har omkring 3 400 anställda i 22 länder. Koncernens omsättning 
uppgick 2009 till 4,1 miljarder kronor. Intrum Justitia AB är noterat vid NASDAQ OMX Stockholm MidCap 
sedan 2002. Mer information finns på www.intrum.com 
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